
Sentido: Moita (Esc. Secundária)

54 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

4620 autocarro - Horários
Moita (Esc. Secundária) - Horário da rota:

Segunda-feira 09:00 - 18:10

Terça-feira 00:30 - 18:10

Quarta-feira 00:30 - 18:10

Quinta-feira 00:30 - 18:10

Sexta-feira 00:30 - 18:10

Sábado 00:30

Domingo Não Operacional

4620 autocarro - Informações
Direção: Moita (Esc. Secundária)
Paragens: 54
Duração da viagem: 70 min
Resumo da linha:

A linha 4620 (autocarro) - Moita (Esc. Secundária) - Paio Pires tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que
está operacional são:
(1) Moita (Esc. Secundária): 00:30 - 18:10(2) Paio Pires: 06:45 - 22:35
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (4620) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 4620.

Horários e mapa de autocarro da linha 4620

Moita (Esc. Secundária) - Paio Pires Obter A Aplicação4620

PAIO PIRES (SOC FILARMÓNICA 5 OUT)

PAIO PIRES (AV GEN H DELGADO) FARMÁCIA

AV GEN H DELG - COOP SIDERURGIA

EN10-2 - TRASEIRAS SIDERURGIA

EN10-2 - SIDERURGIA-PORTARIA 1

EN 10-2 - GNR

PAIO PIRES - EN 10-2 20

Bº CUCENA (EN 10-2) X SIDERURGIA

PAIO PIRES X EN10-2

EN 10 (KM 14800)

EN 10 (PARQUE INDUSTRIAL SEIXAL)

EN 10 (PLACA LOCALIDADE)

Estação de Coina P3

Coina - Zona Comercial

EN 10 - Coina

R. D. Manuel Primeiro - Coina Centro

EN 10 - 3 - Palácio do Rei do Lixo

EN 10 - 3 - Sapal de Coina

EN 10 - 3 - Esc. de Fuzileiros / Mata da Machada

EN 10 - 3 - Palhais - Entroncamento

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4620/124785857/6787183/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785857&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Moita%20(Esc.%20Secund%C3%A1ria)%20-%20Paio%20Pires
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785857&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785857%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785857%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_4620_Moita%20(Esc.%20Secund%C3%A1ria)%20-%20Paio%20Pires_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_4620_Moita%20(Esc.%20Secund%C3%A1ria)%20-%20Paio%20Pires_Lisboa_View


EN 10 - 3 - Palhais - Centro

EN 10 - 3 - Qtª do Torrão

EN 10 - 3 - Qtª das Rebelas

TELHA VELHA (EN 10-3) DEPÓSITO ÁGUA

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Urb. 7 Portais

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Esc.Sec.StºAndré

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Parque da Cidade

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Rotunda do
Fuzileiro

R. Miguel Bombarda - Misericórdia

R. Dr. Manuel Pacheco Nobre - 31 Janeiro

R. Dr. Manuel Pacheco Nobre - R. Pedro Nunes

AL. Ary dos Santos - Esc.Básica 2/3 Álvaro Velho

BAIXA BANHEIRA (EN 11 54)

EN 11 - 1 - Baixa da Banheira - Centro

EN 11 - 1 - Estação - Baixa da Banheira

EN 11 - 1 - Centro de Saúde - Baixa da Banheira

Estrada Nacional 11 (Supermercado)

EN 11 - 1 - Alhos Vedros - Zona Comercial

ALHOS VEDROS (R MIGUEL BOMBARDA 17)

Alhos Vedros - Centro

Estação - Alhos Vedros

ALHOS VEDROS (EN11)POSTO COMBUST

FONTE PRATA(R JORGE PEIXINHO) SUPERMERC

FONTE PRATA (R JORGE PEIXINHO 41)

FTE PRATA(AV L CAMÕES)XR JOLY B SANTOS

FONTE PRATA (AV LUIS CAMÕES E)

N11 (SUPERMERCADO)

Moita (Lg. Conde Ferreira 30)

MOITA (R DR ALEXAND SEQUEIRA) BIBLIOTECA

Rua Eça de Queirós Frente 7

Escola Básica Fragata do Tejo

Frente Escola Básica Fragata do Tejo

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4620/124785857/6787183/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785857&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Moita%20(Esc.%20Secund%C3%A1ria)%20-%20Paio%20Pires
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4620/124785857/6787183/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785857&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Moita%20(Esc.%20Secund%C3%A1ria)%20-%20Paio%20Pires


Sentido: Paio Pires

52 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

4620 autocarro - Horários
Paio Pires - Horário da rota:

Segunda-feira 06:45 - 22:35

Terça-feira 06:45 - 22:35

Quarta-feira 06:45 - 22:35

Quinta-feira 06:45 - 22:35

Sexta-feira 06:45 - 22:35

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

4620 autocarro - Informações
Direção: Paio Pires
Paragens: 52
Duração da viagem: 70 min
Resumo da linha:

MOITA (R EÇA QUEIROZ34) URB S SEBASTIÃO

Rua da Juventude (Cemitério)

Rua da Juventude (Cemitério)

Estrada Nacional 11 13

Escola Básica Fragata do Tejo

Frente Escola Básica Fragata do Tejo

MOITA (R EÇA QUEIROZ34) URB S SEBASTIÃO

Moita (R. Prof. Bento de Jesus Caraça 47)

Moita (Lg. Conde Ferreira 2)

Rua Classe Operária Frente 23

N11 (SUPERMERCADO)

FONTE PRATA (AV LUIS CAMÕES E)

FTE PRATA(AV L CAMÕES)XR JOLY B SANTOS

FONTE PRATA (R JORGE PEIXINHO 41)

FONTE PRATA(R JORGE PEIXINHO) SUPERMERC

ALHOS VEDROS (EN11)POSTO COMBUST

Alhos Vedros - R. Cândido dos Reis

ALHOS VEDROS (R MIGUEL BOMBARDA 17)

EN 11 - 1 - Alhos Vedros - Zona Comercial

ALHOS VEDROS (EN 11 7)

BAIXA BANHEIRA (EN 11-1) CENTRO SAUDE

EN 11 - 1 - Estação - Baixa da Banheira

EN 11 - 1 - Baixa da Banheira - Centro

QUINTA DA VÁRZEA

AL. Ary dos Santos - Esc.Básica 2/3 Álvaro Velho

Largo 3 de Maio - Santinha

R. Miguel Bombarda - Av. de Santa Maria

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Rotunda do
Fuzileiro

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4620/124785857/6787763/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785857&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Moita%20(Esc.%20Secund%C3%A1ria)%20-%20Paio%20Pires
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4620/124785857/6787763/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785857&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Moita%20(Esc.%20Secund%C3%A1ria)%20-%20Paio%20Pires
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4620/124785857/6787763/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785857&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Moita%20(Esc.%20Secund%C3%A1ria)%20-%20Paio%20Pires


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 4620 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Parque da Cidade

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Esc.Sec.StºAndré

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Urb. 7 Portais

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Alto da Telha

EN 10 - 3 - Qtª das Rebelas

EN 10 - 3 - Qtª do Torrão

EN 10 - 3 - Palhais - Centro

EN 10 - 3 - Palhais - Entroncamento

EN 10 - 3 - Esc. de Fuzileiros / Mata da Machada

EN 10 - 3 - Sapal de Coina

EN 10 - 3 - Palácio do Rei do Lixo

R. D. Manuel Primeiro - Coina Centro

EN 10 - Coina

Coina - Zona Comercial

Estação de Coina P3

EN 10 (PLACA LOCALIDADE)

EN 10 (PARQUE INDUSTRIAL SEIXAL)

EN 10 (KM 14800)

PAIO PIRES X EN10-2

Bº CUCENA (EN 10-2) X SIDERURGIA

PAIO PIRES - EN 10-2 20

EN 10-2 - GNR

EN10-2 - SIDERURGIA-PORTARIA 1

EN10-2 - TRASEIRAS SIDERURGIA

AV GEN H DELG - COOP SIDERURGIA

PAIO PIRES (SOC FILARMÓNICA 5 OUT)


